Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

INDICAÇÃO N° 254/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
'Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, faça a poda do pinheiro existente na rotatória da
PraçaAlcides Salzano, hajai)ista que mesmo esta dificultando a visão
dos condutores de veículos. . .

PlenárioSyri?)gTif,1:i~fl dejunbo de 2019.

( ~Ji 1\ l~
Eduar~-Wd~e\~j~e~ra da Silva

I Vereador

~~. ~{t'\lda
•

\I~{eadO{ CÂMARA MUNICIPAL DE PORi? FERRE,IRA
. LElTURA NO EXPECi:t~;~ DA SESSAO ORDINARIA

REALIZADA EM:. O1l$)1 f ~9 .
DeSPACHO: OFICtAR-----,--

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br